2022 年８月 15 日

各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

 (コード番号：7343  東証グロース)

問合せ先 取締役 鵜沢 敬太

 (TEL 03-6687-1318)

（訂正）2023 年３月期第１四半期決算説明資料の一部訂正について

当社が 2022 年８月 12 日に公表しました「2023 年３月期第１四半期決算説明資料」について、一部内容

に誤りがあることが判明しましたので、下記のとおり訂正いたします。

当社 IR サイトに掲載している当該説明資料（PDF）の内容はこの訂正を反映済みです。

なお、連結業績ならびに決算短信等の数値に訂正はございません。

記

1. 訂正箇所（2023 年３月期第１四半期決算説明資料）

➀９ページ（KPI の状況 金融商品預かり資産残高）

訂正前（赤丸枠部分）

訂正後（赤丸枠部分）

②1９ページ（経営理念 ミッション）

訂正前（太字部分）

「融に倫理とは。

はじまりは「誰のための金融か」を問い直すこと。

そして、情報の非対称性を解消し、相手の価値観を重視した

コンサルティングを行うこと。

人生に自由とは。

一人ひとりが自分らしい夢を描けること。

そして、その夢に向かって日々の生活を楽しめること。

この使命の先は、誰もが未来に希望を抱ける社会につながっています。」

訂正後（太字部分）

「金融に倫理とは。

はじまりは「誰のための金融か」を問い直すこと。

そして、情報の非対称性を解消し、相手の価値観を重視した

コンサルティングを行うこと。

人生に自由とは。

一人ひとりが自分らしい夢を描けること。

そして、その夢に向かって日々の生活を楽しめること。

この使命の先は、誰もが未来に希望を抱ける社会につながっています。」

2. 訂正理由

➀KPI の状況／預かり資産残高については、2022 年３月期通期実績と 2021 年３月期通期実績の差分であ

る+4,441 百万円と表記されていたためであり、②経営理念／ミッションについては、誤記のため、上記の

通り訂正させて頂きます。

以 上

1. 2023年3月期第1四半期決算概要

2. 2023年3月期通期業績予想

3. 事業トピックス

Appendix

新規融資実行
+1,505百万円

預かり資産残高
+863百万円

2010年

度

2021年

度

供給元の分散化も奏功しコロナ禍でも継続・安定的に獲得

	（訂正）2023年3月期第1四半期決算説明資料の一部訂正について.pdf
	★23.3期1Q決算説明_訂正版.pdf